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Majtki chłonne dla osób z
podwyższonym stopniem
nietrzymania moczu
MoliCare® Premium Mobile
6K rozmiar M (op. 30 szt)

Numer katalogowy 9156351

Producent MoliCare

Opis produktu
MoliCare® Premium Mobile zapewnia najwyższą jakość życia

Majtki chłonne MoliCare® Premium Mobile to wygląd i komfort zwykłej bielizny dzięki anatomicznemu kształtowi, miękkim
materiałom i elastycznym włóknom dla idealnego oraz wygodnego dopasowania, a także większej dyskrecji.

Warstwa wkładu chłonnego z włóknami skręconymi zapewnia wysoce neutralny efekt o właściwościach antybakteryjnych i pH
5,5, w celu utrzymania zdrowej skóry.

Majtki chłonne MoliCare® Premium Mobile są testowane dermatologicznie. Wkład chłonny neutralizuje nieprzyjemny zapach i
szybko zatrzymuje płyny wewnątrz, zapewniając uczucie suchości. Maksymalne zabezpieczenie przed wyciekaniem dzięki
wysokiej jakości materiałom i dwuczęściowemu systemowi zakładek bocznych. Otwierane po bokach szwy zapewniają
wygodne zdejmowanie. Kolorowe włókna elastyczne wskazują rozmiar, chłonność i przód produktu.

 

Zastosowanie

Stosowane w przypadku ciężkiego nietrzymania moczu.
MoliCare® Premium Mobile 6 K jest bezpieczną opcją do stosowania w przypadkach ciężkiego nietrzymania moczu.
Jednorazowe majtki chłonne są dostępne w pięciu rozmiarach i noszone jak normalna bielizna. Oferują optymalne
bezpieczeństwo i komfort dla osób aktywnych oraz korzystajacych z pełni życia. Mogą być stosowane
w przypadkach średniego nietrzymania moczu w celu zapewnienia jeszcze większej dyskrecji.
 

  Cechy szczególne:

  Dyskretny ze względu na budowę wkładu chłonnego
  Do noszenia jak normalna bielizna
  Dla maksymalnej dyskrecji - bez szelestu i niepozornego zużycia
  Szczególnie miękkie materiały dla optymalnego komfortu noszenia
  Neutralne dla skóry pH oraz warstwa dystrybucyjna w celu utrzymania zdrowej skóry
  3-częściowy system ochronny zapewniający wysokie zabezpieczenie przed wyciekaniem
  Zakładki boczne zapobiegające wyciekaniu zapewniają dodatkowe bezpieczeństwo
  Neutralizator zapachu pochłaniajacy przykry zapach działa niezawodnie i usuwa go natychmiast
  Anatomicznie ukształtowany kształt
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  Wskaźnik wilgotności pokazuje, kiedy konieczna jest zmiana produktu na nowy

Obwód bioder/brzucha  80-120 cm
Opakowanie: 30 szt. 
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